
MAS Vincenze Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s.

Gymnázium Jeseník 20.6.2016 



Portál IS KP14+



IS KP14+
 https://mseu.mssf.cz

 Pro korektní fungování aplikace je nezbytně nutné dodržovat systémové 
požadavky, které naleznete na úvodní stránce aplikace pod záložkou HW a 
SW požadavky.

 Doporučené prohlížeče

 Důvěryhodné webové stránky

 Doplňkové aplikace

 Test kompatibility počítače – test HW a SW požadavků

https://mseu.mssf.cz/


Portál IS KP14+

 Kvalifikovaný certifikát (elektronický podpis)

 všechny formuláře v aplikaci jsou vždy podepsány kvalifikovaným certifikátem ( 
žádost o podporu, přezkum hodnocení, zpráva o realizaci, žádost o platbu 

 přehled poskytovatelů je uveden na stránkách Ministerstva vnitra

http://www.mvcr.cz/clanek/prehled-udelenych-akreditaci.aspx

 Vlastnosti certifikátu:

 Kvalifikovaný certifikát 

 Certifikát musí být určen pro elektronické podepisování dokumentů.

 Certifikát obsahuje privátní klíč

 Aktuální platnost

Výše uvedení vlastnosti garantuje certifikační autorita.

FAQ Elektronický podpis – záložka FAQ úvodní obrazovky IS KP14+

http://www.mvcr.cz/clanek/prehled-udelenych-akreditaci.aspx


Portál IS KP14+

 Plné moci:

 Elektronické či listinné ( v systému označené jako papírové )

 Listinná ( papírová ) plná moc  - úředně ověřená ( vkládá zmocněnec a potvrzuje 
svým ele. podpisem ) – varianta s registrací zmocnitele a bez registrace

 Elektronická plná moc – zmocnitel i zmocněnec musí být registrování v aplikaci a 
musí mít el. podpis



Portál IS KP14+

 Základy práce s IS KP14+

 Registrace v IS KP14+

 Úvodní obrazovka → Depeše

 Profil uživatele → Notifikace

 Žadatel → Moje projekty → Nová žádost → Seznam výzev

 Založení žádosti

 Přístup k projektu 

 Vyplnění žádosti 

 Kontrola

 Finalizace



Portál IS KP14+

Testovací verze MS2014+

https://mseu-sandbox.mssf.cz/

Uživatelské jméno:              WPDOLVEN1

Heslo:                                   MASvp2016

https://mseu-sandbox.mssf.cz/


Portál IS KP14+

 Komunikace žadatele/příjemce s ŘO

 Veškerá komunikace probíhá prostřednictvím aplikace

 Depeše – komunikace v rámci týmu, komunikace s poskytovatelem podpory, 
technickou podporou

 Upozornění – informace pro všechny uživatele ( odstávky, změny v aplikaci )

 Notifikace – zasílání upozornění na e-mail 

Zobrazení stavu projektu v procesu schvalování ( od podání žádosti – do vydání právního 
aktu )

Podání žádosti o přezkum hodnocení 



Portál IS KP14+

 Validace subjektu – Registr osob – ROS

 http://www.szrcr.cz/co-jsou-to-zakladni-registry

 Komunální příspěvkové organizace v registru chybí

 Editorem do ROS je příslušný orgán, který vede evidenci osoby nebo jí uděluje 
oprávnění k činnosti 

 Chyba při validaci ROS, tzn. neexistující záznam, způsobuje zdržení na straně 
žadatele a podporu a vznik dodatečných chyb v aplikaci

 Od 1.1.2018 vzniká povinnost se registrovat do ROS  

http://www.szrcr.cz/co-jsou-to-zakladni-registry


Portál IS KP14+
 Povinné přílohy žádosti o podporu:

 Čestné prohlášení:

 Přijatelnosti ( oprávněnost ) 

 Závěrečné čestné prohlášení

 Čestné prohlášení:

 Zřízení školy

 Kalkulačka indikátorů

 Výstup z dotazníkového šetření MAP ( prostá kopie )

 Povinně volitelné přílohy žádosti o podporu:

 Čestné prohlášení:

 Likvidace

 Exekuce

 Insolvenční řízení

 Bezúhonnost ( fyzických a právnických osob )

 Bezdlužnost

 Doklad k prokázání nákladů a výnosů na vzdělávání dle zdrojů financování 



Portál IS KP14+

 Příručky ŘO – podání žádosti o podporu v IS KP14+

 Je součástí dokumentace k výzvě, veškeré další materiály k monitorovacímu 
systému : http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/monitorovaci-system-2014

 Vč. Dokumentu Principy a práce s certifikáty v MS14+

 Portál ESIF – edukační videa

 http://dotaceeu.cz/cs/Jak-na-projekt/Elektronicka-zadost/Edukacni-videa

 Webové stránky MAS Vincenze Priessnitze

 http://masjesenicko.cz/ → Projekty → Animace škol ( aktuální informace, 
odkazy, materiály, semináře )

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/monitorovaci-system-2014
http://dotaceeu.cz/cs/Jak-na-projekt/Elektronicka-zadost/Edukacni-videa
http://masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze Pro Jesenicko, o.p.s.
www.masjesenicko.cz

Kancelář: Habrova 996/6, 790 01 Jeseník 

Vendula Doleželová, tel.: 734 575 934, e mail: 

dolezelova@masjesenicko.cz

http://www.masjesenicko.cz/
mailto:dolezelova@masjesenicko.cz

